
 
 
 

 

   

Transaksjon med Fortum gjennomført 
 
 
Oppkjøpet av Fortum Services infrastrukturvirksomhet ble gjennomført den 15. januar 2009. 
Selskapene Fortum Service AS, Infra Service Väst AB, Infra Service Öst AB og Finnish 
Substation Service Oy vil inngå i Infratek konsernet. Som vederlag for aksjene er det utstedt 
21.074.864 nye aksjer i Infratek ASA rettet mot selskaper i Fortum konsernet. Infratek ASA 
vil etter gjennomføringen ha totalt 63.863.224 aksjer. De nye aksjene vil registreres på eget 
ISIN nummer og vil ikke være omsettbare før etter ordinær generalforsamling i Infratek ASA 
ventet avholdt 5. mai 2009. De nye aksjene er ikke berettiget til utbytte for regnskapsåret 
2008.    

Avregning av spesifiserte resultat og balanseposter per 31.12.2008 vil i henhold til avtale 
mellom partene gjøres i etterkant av overdragelse. 

Overføringen av selskapene innen Fortum Services infrastrukturvirksomhet inkluderer 1.100 
ansatte i Norge, Sverige og Finland. 

Konsernsjef Bjørn Frogner sier i en kommentar: “Vi er svært glade for å ha sluttført 
transaksjonen og at vi nå kan igangsette integrasjonsarbeidet. Våre virksomheter har 
sammenfallende historikk, samtidig som vi utfyller hverandre innen produkt og geografi. 
Dette er et godt utgangspunkt for å skape en solid plattform for videre vekst. Infratek får nå 
en ledende posisjon i Norden og vil bidra til å skape en sterk og pålitelig leverandørindustri.” 

For ytterligere informasjon om transaksjonen vennligst se Listing Prospectus tilgjengelig på 
www.infratek.no og tidligere distribuerte børsmeldinger.  

 

Infratek ASA 

Oslo, 15. januar 2009 
 

 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
Bjørn Frogner, CEO: +47 913 79 505 

Heidi Ulmo, CFO: + 47 909 19 325 
 

 
Om Infratek: 
Infratek konsernet er en ledende totalleverandør av tjenester innen bygging, drifting og 
sikring av kritisk infrastruktur, først og fremst energibærere, telekom og høysikkerhet. 
Selskapet har etter kjøpet av det finske energiselskapet Fortum Services 
infrastrukturvirksomhet i Norge, Sverige og Finland 2600 ansatte. Konsernet utfører 
oppgaver knyttet til elentreprenørvirksomhet (høyspent), elinstallasjon (lavspent), tekniske 
sikkerhetsløsninger, vakthold og elsikkerhet rettet mot store og mellomstore bedrifter og 
virksomhet innen offentlig sektor. Selskapet har hovedkontor i Oslo, Norge.  

For ytterligere informasjon se www.infratek.no. 


